19101-10UL Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 19101-10UL Provedor Grayhill, Inc. Distribuidor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA 19101-10UL
FABRICANTE Grayhill, Inc.
DESCRICIÓN SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 1889 pcs
FOLLA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - DC 120V
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - AC 120V
ESTILO DE TERMINACIÓN Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
SERIE 19
DIMENSIÓNS DO RECORTE DO PANEL -
OUTROS NOMES 1910110UL
GH7290
FORZA OPERATIVA 8.641 ~ 26gfm
NÚMERO DE POSICIÓNS 10
NÚMERO DE POLOS POR CUBERTA 1
NÚMERO DE CUBERTAS 1
TIPO DE MONTAXE Panel Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
O ÍNDICE PARA Fixed
CARACTERÍSTICAS -
DESCRICIÓN DETALLADA Rotary Switch 10 Position SP10T 15A (AC), 1A (DC) 120VAC Panel Mount
PROFUNDIDADE DETRÁS DO PANEL 24.13mm
VALORACIÓN ACTUAL 15A (AC), 1A (DC)
TEMPO DE CONTACTO Non-Shorting (BBM)
MATERIAL DE CONTACTO Silver Alloy
ACABADO DE CONTACTOS -
CIRCUÍTO POR CUBERTA SP10T
ÁNGULO DE TIRO 30°
TIPO DE ACTUADOR Flatted (6.35mm Dia)
LONXITUDE DO ACTUADOR 12.70mm
19101-10UL
Número de peza: 19101-10UL
Fabricante / Marca: Grayhill, Inc.
Descrición do produto SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 1889 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19101-10UL.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de 19101-10UL
19101-10UL.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
19101-12UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 12POS 15A 120V
En stock:  2317 pcs
RFQ
19101-08UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 8POS 15A 120V
En stock:  2073 pcs
RFQ
1910115
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descrición:  TERM BLOCK PLUG 10POS 270DEG 5MM
En stock:  8035 pcs
RFQ
19101-11UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 11POS 15A 120V
En stock:  2238 pcs
RFQ
19101-05UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 5POS 15A 120V
En stock:  3129 pcs
RFQ
1910102
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descrición:  TERM BLOCK PLUG 9POS 270DEG 5MM
En stock:  10209 pcs
RFQ
1910160
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descrición:  TERM BLOCK PLUG 15POS 270DEG 5MM
En stock:  6636 pcs
RFQ
1910144
Fabricantes:  Phoenix Contact
Descrición:  TERM BLOCK PLUG 13POS 270DEG 5MM
En stock:  7189 pcs
RFQ
19101-06UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 6POS 15A 120V
En stock:  2470 pcs
RFQ
19101-07UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 7POS 15A 120V
En stock:  2435 pcs
RFQ
19101-09UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 9POS 15A 120V
En stock:  2289 pcs
RFQ
19101-04UL
Fabricantes:  Grayhill, Inc.
Descrición:  SWITCH ROTARY 4POS 15A 120V
En stock:  2653 pcs
RFQ